
Projekt nr 534 
 
z dnia  17 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „...........” ulicy, będącej drogą wewnętrzną, której pas 
drogowy w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta 
Czarnków w rejonie ulic Wronieckiej i Kościuszki w południowej części miasta 
Czarnków uchwalonym przez Radę Miasta Czarnków w dniu 28 czerwca 2011 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 228, poz. 3660) oznaczony jest symbolem 3KDD, 
obejmuje działki o numerach ewidencyjnych 2265/21 i 2252/18. Droga 
usytuowana w rejonie ulicy Leśnej. Przebieg drogi obrazuje załącznik graficzny nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C64B701-2B20-4E53-B9E0-FF23B226AC55. Projekt Strona 1



mCzarnków - System Informacji Przestrzennej
Zagospodarowanie przestrzenne

skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie mczarnkow.e-mapa.net dnia 2024-04-17 09:43:40

strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C64B701-2B20-4E53-B9E0-FF23B226AC55. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


